

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระธาตุนาดูน โดยเสริมผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเทศบาล 14 บ้านนาดูน หมู่ที่ 1,บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9									
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดูน/เทศบาลตำบลนาดูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,249.000	1.74	7,393.26	1.3642	2.37	10,085.88
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (Prime Coat & Tack Coat)							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1.1	ตร.ม.	4,249.000	17.10	72,657.90	1.3642	23.32	99,119.90
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)							
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระธาตุนาดูน โดยเสริมผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเทศบาล 14 บ้านนาดูน หมู่ที่ 1,บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9									
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดูน/เทศบาลตำบลนาดูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,249.000	340.28	1,445,849.72	1.3642	464.20	1,972,428.18
	3. งานเบ็ดเตล็ด (Miscellaneous)							
	3.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
4	3.1.1 ป้ายบังคับ บ-1	ชุด	4.000	4,680.00	18,720.00	1.3642	6,384.45	25,537.82
5	3.1.2 ป้ายเตือน ต-11	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
6	3.1.3 ป้ายเตือน ต-15	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
7	3.1.4 ป้ายเตือน ต-19	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
	3.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระธาตุนาดูน โดยเสริมผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเทศบาล 14 บ้านนาดูน หมู่ที่ 1,บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9									
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดูน/เทศบาลตำบลนาดูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	182.000	290.00	52,780.00	1.3642	395.61	72,002.47
9	3.3 ป้ายโครงการ (ชั่วคราว) 3.3.1 ป้ายโครงการ (ชั่วคราว)	แห่ง	2.000	665.00	1,330.00	1.3642	907.19	1,814.38
10	3.4 ป้ายโครงการ (ถาวร) 3.4.1 ป้ายโครงการ (ถาวร)	แห่ง	1.000	1,656.00	1,656.00	1.3642	2,259.11	2,259.11
11	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง 4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	L.S	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20 576,000.00
รวมราคากลาง								2,789,069.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระธาตุนาดูน โดยเสริมผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเทศบาล 14 บ้านนาดูน หมู่ที่ 1,บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลนาดูน/เทศบาลตำบลนาดูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวพระธาตุนาดูน โดยเสริมผิวจราจรชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเทศบาล 14 บ้านนาดูน หมู่ที่ 1,บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้เคมไฟแอดิตีฟพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 9 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดูน/เทศบาลตำบลนาดูน		

วิชรุจน์ พานอนันต์
(วิชรุจน์ พานอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ พานอนันต์
(ประวิทย์ พานอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เหรียญชัย บุญพา
(เหรียญชัย บุญพา)
กรรมการกำหนดราคากลาง